2

ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/138-П «Об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

2

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

[bookmark: P74]ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве по регулированию цен и тарифов
Ульяновской области

В пункте 2.1 раздела 2:
[bookmark: _GoBack]1) в подпункте 109 слово «плату» заменить словом «тариф», слова
«, включая маломерные суда» исключить;
2) дополнить подпунктом 1091 следующего содержания:
«1091) устанавливает предельный срок оплаты (отсрочки оплаты) перемещения и хранения задержанных транспортных средств;».
_________________